
Class Rank License Family Name Given Name Points Qualified 第1戦 第2戦 次回昇級

1 1001 ナカバヤシ リョウタ 200 Qualified 100 100

2 1000 フカガワ タクミ 160 Qualified 80 80

3 1003 オカ コウキチ 130 Qualified 60 70

4 1004 コタン コウキ 110 Qualified 50 60

5 1002 ウライ ケンシン 90 Qualified 40 50

6 1005 キシ リュウノスケ 70 Qualified 70

1 1032 ヨネヤマ コタロウ 198 Qualified 100 98

2 1190 コサカ トモキ 170 Qualified 70 100

3 1048 ナカイ キチ 140 Qualified 60 80

4 1033 アラカワ リョウスケ 110 Qualified 40 70

5 1191 トミヤマ ナオ 50 Qualified 50

1 1103 ヒグチ イツキ 160 Qualified 80 80

2 1085 タカハシ リュウト 130 Qualified 70 60

2 1192 ハラ ルイ 130 Qualified 80 50

4 1092 イイヅカ ハルク 100 Qualified 100

4 1113 マツダ レオ 100 Qualified 100

6 1042 ナカミチ ユウヒ 80 Qualified 40 40

7 1043 ウエクサ リョウスケ 60 Qualified 60

8 1075 ツチザキ リュウマ 50 Qualified 50

1 1035 ナカイ ハク 190 Qualified 100 90

2 1102 ヒグチ リク 170 Qualified 40 130

3 1078 ミカミ コウサク 157 Qualified 60 97

4 1077 セキネ カズマ 156 Qualified 50 106

5 1084 タカハシ リュウセイ 148 Qualified 70 78

6 1081 ハシモト イッケイ 120 Qualified 120

7 1050 ツルタ タツキ 115 Qualified 90 25

8 1099 アオヤマ ケン 105 Qualified 80 25

9 1204 ドヒ サネアキ 67 Qualified 67

10 1037 カンダ ハルト 66 Qualified 20 46

11 1114 二ッカリネン キミ 58 Qualified 58

12 1034 アラカワ コウスケ 44 Qualified 20 24

12 1088 ハガ アイト 44 Qualified 20 24

14 1036 アライ フウタ 40 Qualified 20 20

14 1055 サカモト ウタ 40 Qualified 20 20

16 1061 イトウ ガク 20 Qualified 20

16 1067 オダカ ダイキ 20 Qualified 20

16 1112 オカイ ハルキ 20 Qualified 20

16 1117 オシダ カケル 20 Qualified 20

16 1194 クリバラ トワ 20 Qualified 20

1 1040 ナカミチ ソウゴ 180 Qualified 100 80

1 1046 ヤマシタ トモツグ 180 Qualified 80 100

3 1062 フカサワ アスマ 180 Qualified 90 90

4 1101 ヒグチ ソラ 140 Qualified 120 20

5 1116 オシダ ノボル 120 Qualified 120

5 1195 ゴトウ アヤト 120 Qualified 70 50

7 1065 シバタ ショウマ 90 Qualified 20 70

8 1083 フルタ イブキ 84 Qualified 84

9 1051 イシダ シンペイ 80 Qualified 60 20

10 1111 ホソカワ セイハ 60 Qualified 60

11 1057 オオタニ コウキ 50 Qualified 50

12 1066 オダカ イッセイ 40 Qualified 40

12 1120 タケダ セイノスケ 40 Qualified 40

12 1038 カンダ ユウセイ 40 Qualified 20 20

12 1041 ナカミチ ダイチ 40 Qualified 20 20

12 1071 コバヤシ ジュンセイ 40 Qualified 20 20
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Class Rank License Family Name Given Name Points Qualified 第1戦 第2戦 次回昇級

12 1098 アオヤマ リュウ 40 Qualified 20 20

18 1060 オイカワ ハルタ 20 Qualified 20

18 1100 フジワラ マサト 20 Qualified 20

1 1053 タカサキ ナル 232 Qualified 120 112

2 1030 ホリエ イツキ 220 Qualified 100 120

3 1074 ウメザワ トワ 190 Qualified 90 100

4 1049 スナハラ アオ 150 Qualified 60 90

5 1082 イワムラ ハルト 130 Qualified 50 80

6 1096 タガミ レンキ 90 Qualified 20 70

7 1054 イシカワ サトシ 80 Qualified 80

8 1080 ハシモト キイチ 70 Qualified 70

8 1059 イシガミ ラン 70 Qualified 20 50

10 1086 ミツヤマ ナオキ 60 Qualified 20 40

11 1094 セキグチ キョウノスケ 40 Qualified 40

11 1104 カタヤマ リン 40 Qualified 20 20

13 1093 イイヅカ セイホ 20 Qualified 20

13 1202 イデ ソウタロウ 20 Qualified 20

1 1063 サワダ シュウヘイ 150 Qualified 80 70

2 1089 スズキ ジュンタ 130 Qualified 70 60

3 1068 スギヤマ ミサキ 110 Qualified 60 50

4 1197 ミサワ シュウ 100 Qualified 100

4 1205 ヨコチ タイガ 100 Qualified 100

6 1193 オオニシ ヒロキ 90 Qualified 50 40

1 1045 ヤマシタ ヒロツグ 150 Qualified 80 70

2 1070 コバヤシ リュウジ 100 Qualified 100

2 1201 ワタナベ アツシ 100 Qualified 100

4 1199 コックス アンソニー 80 Qualified 80

1 1047 ヤマシタ シマ 200 Qualified 100 100 ☆

2 1044 ニシノ モモカ 160 Qualified 80 80

3 1056 サカモト オト 140 Qualified 70 70

4 1072 コバヤシ リツカ 120 Qualified 60 60

1 1097 タガミ ルナ 200 Qualified 100 100 ☆

2 1076 ツチザキ ナズナ 160 Qualified 80 80

3 1052 イシダ シエ 140 Qualified 70 70

4 1105 カタヤマ ナナ 120 Qualified 60 60

1 1079 ミカミ ユメ 140 Qualified 60 80

2 1095 セキグチ マキ 140 Qualified 70 70

3 1196 ニミヤ リホ 100 Qualified 100

3 1203 オザキ ココナ 100 Qualified 100

5 1091 イイヅカ ミナギ 80 Qualified 80

1 1064 サワダ マナ 200 Qualified 100 100 ☆

2 1090 スズキ リリカ 140 Qualified 60 80

3 1031 シバタ エナ 80 Qualified 80

4 1073 ナカヤマ レイ 70 Qualified 70

1 1069 ササキ チエ 200 Qualified 100 100

2 1039 ナカミチ カナエ 160 Qualified 80 80

1 1040 ナカミチ ソウゴ 150 Qualified 80 70

2 1062 フカサワ アスマ 120 Qualified 60 60

3 1081 ハシモト イッケイ 100 Qualified 100

3 1116 オシダ ノボル 100 Qualified 100

5 1083 フルタ イブキ 80 Qualified 80

6 1066 オダカ イッセイ 70 Qualified 70

7 1057 オオタニ コウキ 50 Qualified 50

7 1084 タカハシ リュウセイ 50 Qualified 50

9 1060 オイカワ ハルタ 40 Qualified 40

1 1063 サワダ シュウヘイ 240 Qualified 120 120

2 1089 スズキ ジュンタ 180 Qualified 80 100
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Class Rank License Family Name Given Name Points Qualified 第1戦 第2戦 次回昇級

3 1193 オオニシ ヒロキ 150 Qualified 70 80

4 1074 ウメザワ トワ 140 Qualified 90 50

5 1082 イワムラ ハルト 120 Qualified 50 70

6 1197 ミサワ シュウ 100 Qualified 100

7 1068 スギヤマ ミサキ 90 Qualified 90

8 1086 ミツヤマ ナオキ 60 Qualified 60

8 1094 セキグチ キョウノスケ 60 Qualified 60

10 1096 タガミ レンキ 60 Qualified 20 40

11 1104 カタヤマ リン 40 Qualified 20 20

12 1054 イシカワ サトシ 20 Qualified 20

Cruiser Men 40 Over 1 1171 ナカミチ ヤスタカ 200 Qualified 100 100

1 1064 サワダ マナ 200 Qualified 100 100

2 1090 スズキ リリカ 160 Qualified 80 80

3 1073 ナカヤマ レイ 140 Qualified 70 70

4 1095 セキグチ マキ 120 Qualified 60 60

5 1097 タガミ ルナ 50 Qualified 50

注） は、上位のカテゴリーでのポイントを表す
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